Администрация Сосновского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 201 года №

с. Долгодеревенское

О внесении изменений в генеральный
план и правила землепользования и
застройки Полетаевского сельского
поселения Сосновского муниципального
района Челябинской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Сосновского муниципального района, решением Совета депутатов
Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района от
28.03.2013 года № 112 «Об утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки Полетаевского сельского поселения», решением
Собрания депутатов Сосновского муниципального района Челябинской
области № 100 от 16.03.2016 года «Об утверждении «Корректировки Схемы
территориального планирования Сосновского муниципального района
Челябинской области», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в генеральный план и правила землепользования и
застройки Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального
района Челябинской области;

2. Управлению архитектуры и строительства Администрации
Сосновского муниципального района и Администрации Полетаевского
сельского поселения:

1) обеспечить подготовку внесения изменений в генеральный план
Полетаевского сельского поселения;

2) обеспечить подготовку внесения изменений в правила
землепользования и застройки Полетаевского сельского поселения;

3) после согласования документации обеспечить проведение публичных
слушаний;

4) направить -Главе района документацию, протокол публичных
слушаний, заключение о результатах публичных слушаний для принятия
пешения.

3. Предложить всем заинтересованным лицам в срок до 1 октября
2016 года представить в управление архитектуры и строительства
алминистрации Сосновского муниципального района Челябинской области
свои предложения по внесению изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова)
опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования
муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в
сети «Интернет»

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского
муниципального района

1

В.П. Котов